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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO:  961 / 2017
MODALIDADE:  Pregão – Nº 22 / 2017
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO ROLO COMPACTADOR DE SOLOS MULLER VAP 70
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Aos, 29/mai/2017 na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Romelândia, a Comissão Permanente de Licitação, reuniu-se com a presença dos membros abaixo assinados e decidiu ADJUDICAR como vencedora do certame acima identificado os seguintes proponentes:

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	Auto Mecanica Ival Ltda ME
	1
	1,0
	6.600,00
	6.600,00


	___________________

       Dariz Genz

    Equipe de Apoio
	________________

Robson Luiz Scholtze

  Equipe de Apoio
	________________

    Milton Aimi

     Pregoeiro


________________

  Nilson Schaefer

     Pregoeiro
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